

ODBERATEL: Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

Telefón : 02 59375232  
Fax : 02 59375333  
DIČ 2020719646  
IČ DPH SK 2020719646  
IČO : 31753604  
Peňažný ústav : Štátna pokladnica  
Číslo účtu : 7000390960  
Kód : 8180

Dodacie a platobné podmienky : 30 dní odo dňa  
doručenia faktúry  
s daňou, bez dane  
Dodacia lehota : do 5 dní od doručenia objednávky  
Tovar zasielajte na adresu :  
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

## Objednávka

číslo : 76/110/2013  
V Bratislave dňa : 27.05.2013

DODÁVATEL :  
Lekáreň BALZAM  
Bajzova 2  
821 08 Bratislava  
  
Obchodné meno:  
NeoBALZAM, s.r.o.  
Dunajská 33  
811 08 Bratislava

Faktúry zasielajte v dvoch vyhotoveniach na  
adresu :  
Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1  
817 04 Bratislava

Položka	Množstvo	Jednotka	Predmet
			<p><b>CELOROČNÁ OBJEDNÁVKA pre rok 2013</b> <b>v zmysle zaslanej cenovej ponuky zo dňa 20.05.2013</b></p> <p>Predmetom zákazky je dodávka zdravotníckeho spotrebného materiálu a pomôcok.</p> <p>Príloha: cenová ponuka</p>

Vybavuje : Ing. E. Sokolíková 0905 225 328

Pečiatka a podpis : Ing. Branislav Žec, CSc.  
riaditeľ ŠGÚDŠ

Štátny geologický ústav Dionýza Štúra  
Mlynská dolina 1 2  
817 04 BRATISLAVA 11

## Príloha č.1

Zoznam požadovaného zdravotníckeho spotrebného materiálu a pomôcok pre vypracovanie cenovej časti ponuky

P.č.	Názov položky	m.j.	Predpokladané množstvo	Suma za 1 ks /pár/ v EUR bez DPH	Suma celkom v EUR bez DPH	Suma celkom v EUR s DPH
1.	obväz obyč. 8 cm	ks	168	0,32	53,76	(0,35) 58,80
2.	obväz elastický 6 cm	ks	84	0,63	52,92	(0,75) 63,00
3.	rýchloobväz (náplast') strih.š. 6x2 cm (5ks v 1 balení)	ks	4200	0,04	168,00	(0,05) 210,00
4.	leukoplast kotúč š. 2 cm	ks	42	0,53	22,05	(0,63) 26,46
5.	gáza hydrofilná sterilná skladaná 10x10 cm	ks	504	0,26	131,04	(0,29) 146,16
6.	trojrohá šatka	ks	42	0,46	19,32	(0,51) 21,42
7.	škrtidlo gumové	ks	42	0,80	33,60	(0,88) 36,96
8.	resuscitačné rúško s ventilom 20cm x 20cm	ks	42	0,32	13,44	(0,35) 14,70
9.	rukavice chirurgické sterilné jednorazové	pár	84	0,34	28,56	(0,41) 34,44
10.	PVC fólia 20x20 cm, hrúbka 0,12 mm	ks	42	0,15	6,30	(0,16) 6,72
11.	Jodisol - pero (dezinf. prostr. na kožu) 3,6 g	ks	20	1,60	32,00	(1,76) 35,20
12.	Arnica Montana CH 30 (prostr. na zastavenie krvácania)	ks	42	2,44	102,48	(2,9) (121,80)
13.	Ophtal (očná roztoková instilácia)	ks	22	3,86	84,92	(4,25) 93,50
14.	Jodisol roztok 80 g (dezinf. prostr. na kožu)	ks	22	2,06	45,32	(2,27) 49,94
15.	chladiaci spray na popáleniny	ks	22	2,45	53,90	(2,94) 64,68
16.	nožnice chirurgické dĺžka reznej časti 13 cm	ks	10	1,27	12,70	(1,52) 15,20
17.	lekárničky závesné skrinky drevené	ks	3	17,08	51,24	(20,50) 61,50
18.	Jednoduché nosidlá pláténé skladacie	ks	1	90,75	90,75	108,90
<b>Cena celkom</b>					<b>1002,30</b>	<b>1169,38</b>